
 

1 

 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

PIE ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2026. GADA BUDŽETA 

 

 

SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS 
 

Ķekavas novada administratīvajā teritorijā atrodas trīs pilsētas – Baloži, Ķekava un Baldone. Pēc 

teritoriālā iedalījuma vislielāko platību aizņem Ķekavas pagasts (182,79 km2), Baldones pagasts 

(169,39 km2) un Daugmales pagasts (65,73 km2). Pēc iedzīvotāju kopskaita apdzīvotākās vietas 

Ķekavas novada teritorijā ir Baloži, Ķekava, Baldone, Katlakalns, Baldones pagasts, Valdlauči 

un Rāmava.  

 

 

Tāpat kā iepriekšējos gados, Ķekavas novadā turpinās iedzīvotāju skaita pieaugums. Tuvums 

galvaspilsētai, daba, ūdeņi un tas, ka novadu šķērso nozīmīgas transporta maģistrāles, padara 

novadu pievilcīgu gan iedzīvotājiem, gan uzņēmumiem, un ierindo Ķekavas novadu starp 

visstraujāk augošajiem novadiem Latvijā.  

Saskaņā ar publiski pieejamajiem Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes (PMLP) Iedzīvotāju 

reģistra datiem uz 2026. gada 8. janvāri Ķekavas novadā deklarējušies 32 286 iedzīvotāji. 

Kopumā aizvadīto gadu laikā iedzīvotāju skaitam novadā ir tendence pieaugt. 

Pēdējā desmitgadē Ķekavas novads nemainīgi aug. Līdzīgi kā 2024. gads, arī 2025. gads visā 

Latvijā piedzīvojis iedzīvotāju skaita samazinājumu, kas saistāms ar negatīva dabiskā pieauguma 

rezultātu (mirušo pārsvars pār dzimušo skaitu) un migrāciju. Analizējot jaundzimušo skaita 

dinamiku Ķekavas novadā pēdējo piecu gadu laikā, jāsecina, ka kopš 2021. gada skaits 

samazinājies par 66 jaundzimušajiem. 
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Tabula nr. 1. Jaundzimušo skaits Ķekavas novadā, 2021. – 2025. 

 

Tomēr, neskatoties uz kopējās valsts demogrāfijas datiem, Ķekavas novadā izglītības iestādēs 

skolēnu skaits ik gadu līdz šim ir turpinājis augt. Kopējais izglītojamo skaits sešās novada 

vispārējās izglītības iestādēs 2025. gadā ir 3906, kas, salīdzinot ar 2024. gadu, pieaudzis par 153 

skolēniem.  
 

Tabula nr. 2. Izglītojamo skaita dinamika Ķekavas novadā, 2020. – 2026. 

 

 
 

Lai gan izglītības iestādēs joprojām novērojams skolēnu skaita pieaugums, tomēr deklarēto bērnu 

skaits pēc dzimšanas gada pakāpeniski samazinās (Tabula nr. 3). Tas liecina, ka turpmākajos 

gados saruks pirmsskolas izglītības pakalpojumu pieprasījums. 

. 
 

Tabula nr. 3. Ķekavas novadā deklarēto bērnu skaits, 2019. – 2025. 
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Ar pozitīvu skatu nākotnē Ķekavas novada pašvaldība turpina iesāktos darbus un pārliecinoši 

izglītību un tās infrastruktūras attīstību uzskata par galveno novada prioritāti.  

Lai gan novads aug un attīstās, arī 2026. gadā Ķekavas novada budžeta izdevumi, lai nosegtu 

visas novada iedzīvotāju vajadzības un veiktu iemaksas Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā, 

pārsniedz novada ieņēmumus, un šāda situācija, diemžēl, iespaido Ķekavas novada pašvaldības 

iestāžu, uzņēmumu un infrastruktūras straujāku attīstību. 

 
 

PAŠVALDĪBAS PRIORITĀTES 2026. GADĀ 

Ķekavas novada pašvaldības 2026. gada budžets veidots, izvērtējot novada sociāli ekonomisko 

situāciju, iedzīvotāju vajadzības un turpinot iepriekšējos gados uzsāktos attīstības virzienus. 

Budžetā nozīmīgu daļu veido investīcijas, kas tiek īstenotas, izmantojot Eiropas Savienības fondu 

finansējumu, aizņēmumus un pašvaldības budžeta līdzekļus. 

Izvērtējot plānoto finansējuma sadalījumu un galvenos investīciju projektus, 2026. gadā 

noteiktas šādas budžeta prioritātes: 

• izglītības un sporta infrastruktūras attīstība; 

• ielu un ceļu labiekārtošana; 

• publiskās ārtelpas un vides uzlabošana; 

• sabiedrības drošība un civilā aizsardzība. 

IZGLĪTĪBAS UN SPORTA INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA 

Izglītības un sporta infrastruktūras attīstība 2026. gadā ir viena no nozīmīgākajām pašvaldības 

budžeta prioritātēm, kurai paredzēts būtisks finansējums kapitālieguldījumiem. Pašvaldība 

turpina mērķtiecīgi attīstīt izglītības iestāžu infrastruktūru, vienlaikus stiprinot sporta un aktīvās 

atpūtas iespējas dažādās novada teritorijās. 

Budžeta līdzekļi paredzēti gan izglītības iestāžu ēku attīstībai, gan sporta infrastruktūras izbūvei 

un pilnveidei, kas veicina bērnu un jauniešu veselīgu dzīvesveidu, nodrošina kvalitatīvu mācību 

procesu un uzlabo dzīves kvalitāti novadā. Plānotie projekti aptver gan lielākas sporta būves, gan 
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sporta laukumu izbūvi un pārbūvi pie izglītības iestādēm, nodrošinot līdzsvarotu infrastruktūras 

attīstību visā novada teritorijā. 

2026. gadā paredzēti ieguldījumi sporta infrastruktūras objektu izbūvē un attīstībā, tostarp vairāk 

kā 2,9 milj. euro Ķekavas novada sporta stadiona izbūvei Brīvības ielā 5, Ķekavā. Projekta 

ietvaros plānota ārtelpas sporta infrastruktūras izveide, izbūvējot futbola–regbija laukumu, 

vieglatlētikas skrejceļus un sektorus, kā arī daudzfunkcionālu basketbola laukumu. Vienlaikus 

paredzēta teritorijas labiekārtošana, automašīnu stāvvietu izbūve, bērnu rotaļu iekārtu 

uzstādīšana, kā arī labierīcību un pārģērbšanās iespēju nodrošināšana. 

Tāpat vairāk kā 1,07 milj. euro paredzēti sporta laukuma izbūvei Sporta ielā 1, Katlakalnā, kur 

līdzās pirmsskolas izglītības iestādei “Bitīte” tiks izveidota daudzfunkcionāla aktīvās atpūtas un 

sporta infrastruktūra. Projekts ietver futbola laukuma, apvienota basketbola un tenisa laukuma, 

pludmales volejbola laukumu, vieglatlētikas sektorus, kā arī teritorijas labiekārtošanu, 

apgaismojuma un dzeramā ūdens brīvkrāna izbūvi un apzaļumošanu. 

Papildus tam 193 600 euro paredzēti Pļavniekkalna sākumskolas sporta laukuma izbūvei, 

nodrošinot teritorijas labiekārtošanu, autostāvvietu izveidi un sporta laukuma izbūvi. Savukārt, 

attīstot ārpus novada centra esošās izglītības iestādes, 845 792 euro paredzēti Daugmales 

pamatskolas sporta laukuma pārbūves uzsākšanai (I kārta), izbūvējot stadionu, futbola un 

basketbola laukumus, kā arī nepieciešamos inženiertīklus un gājēju celiņus. 

Vienlaikus turpinās ieguldījumi izglītības infrastruktūrā, tostarp 2026.gadā: 

• 425 666 euro Ķekavas vidusskolas sporta halles būvprojekta izstrādei Gaismas ielā 7A. 

Jaunajā sporta būvē paredzēts ierīkot sporta manēžu ar sporta spēļu laukumiem, kas 

piemēroti basketbolam, telpu futbolam, florbolam, badmintona, cīņu un volejbola 

treniņiem, kā arī labiekārtotas ģērbtuves un dušas, treneru telpu un noliktavu sporta 

inventāram. Jaunās telpas paredzētas Ķekavas vidusskolas vajadzībām, lai nodrošinātu 

izglītojamo veselībai drošu mācību priekšmeta “Sports un veselība” apguvi.  

• 239 713 euro būvprojekta izstrādei projektam vispārējās izglītības infrastruktūras 

attīstība Ķekavas novadā nekustamajā īpašumā “Ābuli”. Projekta mērķis ir uzlabot 

vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi un nodrošināt kvalitatīvu iekļaujošās un speciālās 

izglītības pakalpojumu pašvaldībā. Projekta ietvaros tiks veidota izglītības infrastruktūra, 

ievērojot vides piekļūstamības nosacījumus un universālā dizaina principus. Projekta 

ietvaros plānota arī materiāltehniskā nodrošinājuma iegāde, infrastruktūras izveide 

mācību priekšmeta "Sports" nodrošināšanai un teritorijas labiekārtošana. 

Šie projekti veicina izglītības iestāžu infrastruktūras kvalitātes uzlabošanu, sporta aktivitāšu 

pieejamību un novada pievilcību jaunajām ģimenēm, nodrošinot bērniem un jauniešiem iespēju 

mācīties un sportot savā novadā. 

IELU UN CEĻU LABIEKĀRTOŠANA 

Turpinot iepriekšējos gados uzsāktos ceļu infrastruktūras attīstības projektus un uzlabojot 

satiksmes drošību, 2026. gada budžetā paredzēti būtiski ieguldījumi ielu un ceļu infrastruktūras 

sakārtošanā. 

Ieguldot  431 871 euro, 2026. gadā paredzēts pabeigt pērnā gada iesākto autoceļa A5-A/C V6 

(Vilciņi) Jaunsila ceļa pārbūvi Ķekavas pagastā, nodrošinot uzlabotu ceļa segumu un satiksmes 

drošību. 
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Ceļu uzturēšanai un ikdienas infrastruktūras uzlabošanai 2026. gada budžetā paredzēts 

finansējums vairākiem nozīmīgiem pasākumiem. Satiksmes drošības uzlabošanai plānots 

ieguldīt 30 000 euro ātrumu slāpējošu vaļņu izbūvē, savukārt 50 000 euro paredzēti autobusu 

pieturvietu uzlabošanai un nomaiņai, nodrošinot ērtāku un drošāku sabiedriskā transporta 

infrastruktūru. Dzīvojamo teritoriju sakārtošanai 200 000 euro paredzēti iekšpagalmu brauktuvju 

asfaltēšanai. Tāpat būtisks finansējums – 1 000 000 euro – plānots ceļu seguma uzlabošanai, 

izmantojot dubultās virsmas apstrādes tehnoloģiju, kas ļauj efektīvi uzlabot ceļu kvalitāti plašākā 

teritorijā. Papildus tam 250 000 euro paredzēti Pļavniekkalna ielas seguma atjaunošanai. 

Ielu apgaismojuma infrastruktūras uzlabošanai un jaunu apgaismojuma objektu izbūvei 2026. 

gada budžetā paredzēts kopējais finansējums 324 208 euro apmērā. Plānotie ieguldījumi ietver 

ielu apgaismojuma izbūvi, pārbūvi un ierīkošanu dažādās novada teritorijās, nodrošinot gājēju 

drošību un kvalitatīvāku publisko vidi, kā arī esošās apgaismojuma infrastruktūras 

modernizāciju. 

Aizvien viens no ilgtermiņa lielākajiem veloceliņu projektiem ir "Reģionāla mēroga 

veloinfrastruktūras attīstība Rīgas metropoles areālā, Ķekavas novadā". Finansējums no Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma (ANM) plāna 1. komponentes "Klimata 

pārmaiņas un vides ilgtspēja" 1.1. reformu un investīciju virziena "Emisiju samazināšana 

transporta sektorā" 1.1.1.r. reformas "Rīgas metropoles areāla transporta sistēmas zaļināšana" 

1.1.1.3.i. investīcijas "Pilnveidota veloceļu infrastruktūra". Līdz 2026.gada 31.maijam plānots 

izbūvēt 7 veloceļu posmus ar kopējo garumu 8,5 km maršrutā Rīga-Ķekava, no Rīgas pilsētas 

robežas līdz krustojumam ar autoceļu A5 (Rīgas apvedceļam). Lai turpinātu attīstīt gājēju un 

velobraucējiem paredzēto infrastruktūru novadā, šogad, paredzot finansējumu 1 430 781 euro 

apmērā tiks pabeigta apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve no Ķekavas līdz autoceļa P137 

Lapenieki–Ķekava–Ģūģi krustojumam ar autoceļu A5, Ķekavas pagasts, Ķekavas. Būvdarbi tika 

uzsākti 2025. gadā. 

PUBLISKĀS ĀRTELPAS UN VIDES UZLABOŠANA 

Lai veidotu sakārtotu, pievilcīgu un funkcionālu dzīves vidi, 2026. gadā pašvaldība turpina 

ieguldījumus publiskās ārtelpas attīstībā un teritoriju labiekārtošanā. Šīs investīcijas vērstas uz 

pilsētvides kvalitātes uzlabošanu, apkaimju identitātes stiprināšanu un iedzīvotāju labsajūtas 

veicināšanu. 

Viens no nozīmīgākajiem 2026. gada projektiem ir publiskās ārtelpas attīstība Ķekavas pilsētas 

galvenajā laukumā Ābeļdārzā, kam paredzēts finansējums vairāk kā 1,65 milj. euro apmērā. 

Projekts ietver publiskās telpas labiekārtošanu, gājēju infrastruktūras attīstību, apgaismojuma 

izbūvi, inženierkomunikāciju izveidi, apzaļumošanu, atpūtas un sabiedrisko pasākumu 

infrastruktūras izveidi. 

Papildus tam 2026. gada budžetā paredzēti līdzekļi publiskās ārtelpas un dzīves vides kvalitātes 

uzlabošanai, tostarp teritoriju un apkaimju labiekārtošanai, tai skaitā svētku dekoru izvietošanai 

– 550 000 euro, kā arī esošo gājēju celiņu seguma atjaunošanai pie rotaļu laukumiem – 60 000 

euro. Šie pasākumi veicina sakārtotu, drošu un estētiski pievilcīgu vidi, uzlabojot iedzīvotāju 

ikdienas dzīves kvalitāti visā novadā. 

Šie ieguldījumi veicina kvalitatīvu, drošu un estētiski pievilcīgu publisko vidi, kas uzlabo 

iedzīvotāju ikdienu un stiprina novada tēlu. 

SABIEDRĪBAS DROŠĪBA UN CIVILĀ AIZSARDZĪBA 

Sabiedrības drošība un civilā aizsardzība 2026. gadā saglabājas kā viena no pašvaldības 

būtiskākajām prioritātēm. Budžetā paredzēts mērķtiecīgs finansējums civilās aizsardzības 

kapacitātes stiprināšanai un sagatavotības uzlabošanai ārkārtas situācijām. 
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Kopumā civilajai aizsardzībai un drošībai 2026. gadā paredzēts finansējums 448 228 euro 

apmērā, kas dažādās budžeta programmās un struktūrvienībās tiks novirzīts civilās aizsardzības 

kapacitātes stiprināšanai un drošības pasākumu īstenošanai. No šīs summas 197 698 euro 

paredzēti projekta “Patvēruma vietu pielāgošana un aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem 

Ķekavas novadā” uzsākšanai, tai skaitā 168 043 euro ERAF finansējums. Papildus tam 114 000 

euro plānoti drošības jomas projektu dokumentācijas sagatavošanai un uzsākšanai, tostarp 

patvertņu pielāgošanai un jaunu patvēruma vietu izveidei. 

Šie pasākumi ir būtisks solis pašvaldības ilgtermiņa noturības un iedzīvotāju drošības 

stiprināšanā. 
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PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 2026. GADAM 
 

Ķekavas novada pašvaldības 2026. gada budžets ir būtisks finanšu instruments pašvaldības 

autonomo funkciju nodrošināšanai, ekonomisko un sociālo vajadzību sabalansēšanai un novada 

ilgtspējīgai attīstībai. Budžets izstrādāts saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, 

tostarp likumu “Par budžetu un finanšu vadību”, likumu “Par pašvaldību budžetiem” un likumu 

“Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 2026., 2027. un 2028. gadam”. 

 

IEŅĒMUMI 

 

2026.gadā Ķekavas novada pašvaldības budžeta ieņēmumi plānoti 77 493 183 euro apmērā. Šie 

ieņēmumi ietver nodokļu ieņēmumus (tostarp iedzīvotāju ienākuma nodoklis un nekustamā 

īpašuma nodoklis), nenodokļu ieņēmumus (piemēram, nodevas un sodi), pārējos nenodokļu 

ieņēmumus (piemēram, no pašvaldības īpašuma iznomāšanas un pārdošanas), ieņēmumus no 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem, citus pašu ieņēmumus, kā arī transfertus (tostarp 

mērķdotācijas no ministrijām un pašvaldībām, kas galvenokārt paredzētas pedagogu darba 

samaksai, un Eiropas Savienības fondu finansētie projekti, pašvaldību maksājumus par izglītības 

pakalpojumiem u.c.). 

Būtiskāko ieņēmumu daļu veido iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumi, kas 2026. gadā plānoti 

51 911 778 euro apmērā, kas ir par 2 552 505 euro lielāki nekā 2025. gada izpilde, atspoguļojot 

gan darba samaksas pieauguma tendences, gan nodarbinātības līmeņa saglabāšanos novadā. 

Papildus saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.798 tiek plānota valsts dotācija 1 180 443 

euro apmērā. 

 

Valsts budžeta mērķdotācijas un Eiropas Savienības fondu finansējums 2026. gadā kopumā 

plānots 17 213 237 euro apmērā, no kuriem nozīmīgākā daļa paredzēta pedagogu darba 

samaksai, izglītības funkciju nodrošināšanai, kā arī investīciju projektu īstenošanai izglītības, 

sporta un drošības infrastruktūras, kā arī publiskās ārtelpas attīstības jomās. 
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IZDEVUMI 

2026. gadā pašvaldības funkciju nodrošināšanai plānots izlietot 90 991 018 euro.  

 

VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI 

2026.gadā izdevumi vispārējiem valdības dienestiem plānoti 15 427 024 euro, lai nodrošinātu 

Ķekavas novada pašvaldības administratīvo funkciju izpildi, domes un tās institūciju darbību, kā 

arī pašvaldības finanšu, personāla, informācijas tehnoloģiju un klientu apkalpošanas procesu 

nepārtrauktību. Finansējums paredzēts arī pašvaldības saistību izpildei un normatīvajos aktos 

noteikto pienākumu nodrošināšanai. Būtiskākie izdevumi šajā funkcionālajā kategorijā saistīti ar 

pašvaldības centrālās administrācijas un struktūrvienību darbības nodrošināšanu. Izdevumos 

ietverta darbinieku atlīdzība, kā arī ar ikdienas darba organizāciju saistītie izdevumi. Nozīmīgu 

izdevumu daļu veido informācijas tehnoloģiju uzturēšana un attīstība, tai skaitā pašvaldības 

informācijas sistēmu darbības nodrošināšana, licenču iegāde, datu drošības risinājumi un 

lietotāju atbalsts. IT jomā finansējums paredzēts, lai nodrošinātu pašvaldības pakalpojumu 

pieejamību digitālā vidē un efektīvāku iekšējo procesu norisi. 

Šajā funkcionālajā kategorijā iekļauti arī izdevumi 2026. gadā paredzēto Saeimas vēlēšanu 

norises nodrošināšanai, ko organizē pašvaldības Vēlēšanu komisija, kā arī Pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda iemaksas 7 438 009 euro apmērā. 

Norēķiniem par izglītības  pakalpojumiem, tāpat kā 2025. gadā plānoti 1 440 000 euro,  

pašvaldības  kredīta procentu un parāda apkalpošanas maksājumiem – 1 172 000 euro, kas ir par 

60 207 euro mazāk nekā 2025. gadā. Tiek ņemtas vērā arī prognozes, kas liecina, ka turpmākajā 

periodā EURIBOR likmes varētu turpināt samazināties. Līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

plānoti  400 000 euro. 

Kopumā 2026. gadā vispārējiem valdības dienestiem tiek plānots 16,9% no pašvaldības 

pamatbudžeta. Pieaugumu pamatā veido iemaksas  Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā, kā 

arī informācijas tehnoloģiju uzturēšanas un attīstības izmaksu palielinājums.  

AIZSARDZĪBA 

2026. gada budžetā pirmo reizi ir izdalīta atsevišķa funkcionālā kategorija “Aizsardzība”, kas 

iepriekšējo gadu pašvaldības budžetos netika plānota kā patstāvīga funkcionālā kategorija. Tās 

ieviešana saistīta ar civilās aizsardzības un drošības jautājumu aktualizēšanos, kā arī 

nepieciešamību mērķtiecīgi plānot un uzskaitīt ar šo jomu saistītos izdevumus. 
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2026.gada budžetā aizsardzības funkcionālajā kategorijā plānotie izdevumi, kas plānoti tāmē 

Drošības nodaļa, vērsti uz civilās aizsardzības sistēmas stiprināšanu, pašvaldības gatavības 

paaugstināšanu ārkārtas situācijām un iedzīvotāju drošības nodrošināšanu. Finansējums  243 652 

euro jeb 0,2 % paredzēti gan praktisku pasākumu īstenošanai, gan infrastruktūras uzlabošanai 

civilās aizsardzības jomā.  

Kopumā civilajai aizsardzībai un drošībai izdevumi plānoti arī citās funkcionālajās kategorijās, 

ko plāno īstenot Attīstības un būvniecības pārvalde, proti, paredzēta Eiropas Savienības 

līdzfinansēta projekta “Patvēruma vietu pielāgošana un aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem 

Ķekavas novadā” (funkcionālā kategorija 06.200) uzsākšana, 2026. gadā paredzot 197 698 euro 

kas vērsts uz patvertņu infrastruktūras uzlabošanu un iedzīvotāju drošības stiprināšanu ārkārtas 

situācijās. Papildus Attīstības un būvniecības pārvaldes (funkcionālā kategorija 04.900) 

paredzēts finansējums citu drošības jomas projektu dokumentācijas sagatavošanai un uzsākšanai 

114 000 euro apmērā. 

SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA 

Sabiedriskās kārtības nodrošināšanai, ko īsteno Ķekavas novada pašvaldības policija, plānots 

izlietot 1 835 274 euro jeb 2,0 % no pašvaldības budžeta. Izdevumi paredzēti personāla atlīdzībai, 

materiāltehniskajam nodrošinājumam, transporta un aprīkojuma uzturēšanai, kā arī preventīvo 

pasākumu īstenošanai sabiedriskās kārtības uzlabošanai novada teritorijā. 

Nozīmīga izdevumu daļa paredzēta videonovērošanas sistēmu uzturēšanai un attīstībai, 

nodrošinot esošo videokameru darbību, to modernizāciju un videonovērošanas tīkla pakāpenisku 

paplašināšanu, lai uzlabotu sabiedriskās kārtības uzraudzību un noziedzības prevenciju. 

EKONOMISKĀ DARBĪBA 

2026.gadā ekonomiskās darbības funkcionālajā kategorijā plānotie izdevumi 12 752 889 euro, 

kas sastāda 14,0 % no pašvaldības budžeta, vērsti uz pašvaldības infrastruktūras attīstību, 

uzņēmējdarbības vides uzlabošanu un ilgtspējīgas mobilitātes veicināšanu Ķekavas novadā. 

Finansējums paredzēts gan ikdienas uzturēšanas darbiem, gan nozīmīgu investīciju projektu 

realizēšanai. 

Būtiskākie izdevumi ekonomiskās darbības jomā saistīti ar pašvaldības ceļu un ielu uzturēšanu, 

pārbūvi un attīstību. Ceļu ikdienas uzturēšanai paredzēti 3 315 083 euro, tajā skaitā grants ceļu 

uzturēšanai, seguma atjaunošanai un satiksmes drošības uzlabošanai, kā arī autobusu pieturvietu 

uzlabošanai un nomaiņai. Grants ceļu melnināšanas programmai paredzēts 1 000 000 euro, 

iekšpagalmu segumu atjaunošanas remontdarbiem – 200 000 euro, Pļavniekkalna ielas seguma 

atjaunošanai -  250 000 euro. 

Nozīmīga izdevumu daļa 2026. gadā paredzēta  ceļu investīciju projektiem, lai nodrošinātu 

iepriekšējos gados uzsākto projektu turpināšanu. Šie ieguldījumi vērsti uz satiksmes 

infrastruktūras kvalitātes uzlabošanu, iedzīvotāju mobilitātes paaugstināšanu un drošas satiksmes 

vides veidošanu. Tiks pabeigta “Autoceļa A5-A/C V6 (Vilciņi), Jaunsila ceļa pārbūve, budžetā 

paredzot 431 871 euro, Eiropas Savienības Atveseļošanās un noturības fonda līdzfinansētais  

projekts veloceļa posmam “Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve no Ķekavas līdz autoceļa 

P137 Lapenieki–Ķekava–Ģūģi krustojumam ar autoceļu A5, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads”, 

paredzot 1 430 781 euro, kā arī tiks noslēgta Ķeguma prospekta pārbūve no Parka ielas līdz Tilta 

ielai, Baldonē, kam paredzēti 80 240 euro un Naudītes ielas pārbūve no Asteru līdz Pļavniekkalna 

ielao, kam paredzēti 98 205 euro. 

Ievērojama daļa līdzekļu paredzēti arī Attīstības un būvniecības pārvaldes kapitālajiem 

ieguldījumiem, kas vērsti uz novada ilgtermiņa attīstības plānošanu, projektu sagatavošanu un 
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investīciju piesaisti. Būtiskākie investīciju projekti šajā funkcionālajā kategorijā, kas tiks uzsākti 

2026.gadā, ir: 

• Daudzfunkcionālā kultūras centra izveide Baldonē, paredzot 42 000 euro metu 

konkursam; 

• siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanas pasākumi pašvaldības policijas ēkā, paredzot 

48 800 euro, tai skaitā: EKKI finansējumu 80 % apmērā; 

• energoefektivitātes pasākumi pašvaldības ēkās, tajā skaitā ERAF finansējums 545 062 

euro; 

• Ķekavas stadiona izbūve Brīvības ielā 5, Ķekavā, 2026.gada budžetā paredzot 2 905 999 

euro, no tiem Valsts kases aizņēmuma daļa ir 2 386 120 euro; 

• Sporta laukuma izbūve Sporta ielā 1, Katlakalnā – 1 070 388 euro, no tā 938 077 euro 

plānots finansēt no aizņēmuma Valsts kasē. 

Saskaņā ar Pašvaldību likumā noteiktajām prasībām, lai veicinātu iedzīvotāju iesaisti pašvaldības 

darbībā, stiprinātu sabiedrības līdzdalību un atbildību par pašvaldības attīstību, 2026. gada 

budžetā jau ceturto gadu pēc kārtas paredzēti līdzekļi līdzdalības budžeta iniciatīvu īstenošanai. 

Līdzdalības budžetam 2026. gadā plānots finansējums 250 000 euro apmērā, kas paredzēts gan 

iepriekš uzsākto, gan jaunu iedzīvotāju iniciatīvu realizēšanai, nodrošinot iedzīvotāju iespējas 

tieši iesaistīties pašvaldības teritorijas attīstības un sabiedrībai nozīmīgu projektu īstenošanā. 

VIDES AIZSARDZĪBA 

Vides aizsardzībai kā speciālo dotāciju no dabas resursu nodokļa ieņēmumiem plānots izlietot 

276 060 euro, nodrošinot pašvaldības pienākumu izpildi sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

jomā,  kā arī vides sakopšanas pasākumu organizēšanu. No tiem kapitālo ieguldījumu sadaļā ir 

paredzēti 60 000 euro ceļa izbūvei Baložos uz atkritumu šķirošanas laukumu Šķirotavas ielā 1. 

Vides aizsardzībai ir paredzēti 0,3 % no pašvaldības kopējā budžeta. 

PAŠVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 

2026.gadā pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas funkcionālajā kategorijā plānotie 

izdevumi vērsti uz sakoptas, drošas un funkcionālas dzīves vides nodrošināšanu, pašvaldības 

infrastruktūras uzturēšanu un attīstību, kā arī publiskās ārtelpas kvalitātes uzlabošanu Ķekavas 

novadā. Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai kopā plānots izlietot 9 141 809 euro 

jeb 10,0 % no pašvaldības budžeta. No šiem līdzekļiem 3 488 500 euro plānots izlietot 

pašvaldības teritoriju sakopšanai un uzturēšanai, tajā skaitā kapitālajiem ieguldījumiem publiskās 

vides uzlabošanā. 2026. gadā šim mērķim plānots finansējums 550 000 euro apmērā, kas 

paredzēts publisko teritoriju labiekārtošanai, bērnu rotaļu laukumu atjaunošanai un uzlabošanai, 

svētku dekoru nodrošināšanai, kā arī citu ar teritorijas sakārtošanu saistītu pasākumu īstenošanai. 

Papildus 2026. gadā paredzēti ieguldījumi pašvaldības nozīmes koplietošanas ūdensnoteces un 

meliorācijas sistēmu atjaunošanai. Projekta Odukalnā, Ķekavas pagastā, ietvaros paredzēta 

meliorācijas sistēmas atjaunošana 322 750 euro apmērā, no tā 270 550 euro  ir Eiropas Savienības 

finansējums. Plānota arī tehniskā projekta izstrāde meliorācijas sistēmas atjaunošanai Baložos, 

šim mērķim paredzot 15 000 euro. 

Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanai plānoti 2 502 125 euro, tajā skaitā paredzot 340 000 euro  

finansējumu pašvaldības nekustamo īpašumu uzturēšanai un tehniskā stāvokļa uzlabošanai, kas 

tiks novirzīti remontdarbiem un citiem pasākumiem, lai nodrošinātu pašvaldības īpašumu drošu 

un funkcionālu ekspluatāciju. 

2026.gadā turpināsies darbs pie publiskās ārtelpas attīstības projektiem, tai skaitā paredzēta 

Eiropas Savienības līdzfinansētā projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Ķekavas pilsētas galvenajā 

laukumā Ābeļdārzā” īstenošana, kopumā plānojot 1 659 999 euro.  Projekts vērsts uz pilsētvides 
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kvalitātes uzlabošanu, publiskās telpas funkcionalitātes palielināšanu un iedzīvotājiem 

pieejamas, estētiski kvalitatīvas vides izveidi. 

Ielu apgaismojuma infrastruktūras attīstībai un uzlabošanai 2026. gadā paredzēts finansējums 

820 585 euro apmērā. Līdzekļi plānoti gan jaunu apgaismojuma posmu izbūvei, gan 

projektēšanai un esošās infrastruktūras pārbūvei dažādās novada teritorijās: 

• ielu apgaismojuma izbūvei Rāmavā Purvu, Purmaļu un Rītupes ielās – 54 208 euro; 

• ielu apgaismojuma izbūvei Baldonē Burtnieku, Ciņu, Kalna, Īsajā un Smilšu ielā – 60 000 

euro; 

• tehniskā projekta izstrādei  Odukalnā Pļavu ielā – 9 000 euro; 

• tehniskā projekta izstrādei Dzērumos no D/S “Radiotehnika” līdz autobusa pieturai 

“Tekstilnieks” – 8 000 euro; 

• ielu apgaismojuma izbūvei Krogsilā Liepziedu ielā – 76 000 euro; 

• ielu apgaismojuma izbūvei Krustkalnos Sūnu ielā – 32 000 euro; 

• ielu apgaismojuma ierīkošanai Baložos Titurgas ielā – 45 000 euro; 

• ielu apgaismojuma pārbūvei Baldonē Vanagkalna ielā – 40 000 euro. 

Ielu apgaismojuma projekti būtiski uzlabos satiksmes, kā arī gājēju drošību un dzīves vides 

kvalitāti, kā arī sekmēs energoefektīvāku infrastruktūras risinājumu ieviešanu novada teritorijā. 

VESELĪBA 

Veselības nodrošināšanai 2026. gadā plānots izlietot 572 141 euro jeb 0,6 % no pašvaldības 

budžeta.  

Būtiskākie izdevumi veselības jomā 2026. gadā saistīti ar Ķekavas novada veselības un sociālās 

aprūpes centra Ārstniecības pakalpojumu nodaļas darbības nodrošināšanu, paredzot 407 006 

euro. Finansējums paredzēts ārstniecības pakalpojumu sniegšanai iedzīvotājiem, tai skaitā 

primārās veselības aprūpes pieejamības nodrošināšanai, personāla atlīdzībai, telpu, medicīniskā 

aprīkojuma uzturēšanai un citiem ar ikdienas ārstniecības procesu saistītiem izdevumiem. 

Papildus 2026. gadā veselības funkcionālajā kategorijā plānots turpināt Eiropas Savienības 

projektu “Veselības veicināšana un slimību profilakse Ķekavas novadā” 110 015 euro apmērā,  

kura ietvaros paredzēti pasākumi sabiedrības veselības uzlabošanai, iedzīvotāju informētības 

paaugstināšanai par veselīgu dzīvesveidu un slimību profilaksi, kā arī preventīvu aktivitāšu 

īstenošanai dažādām iedzīvotāju mērķu grupām. 

2026. gadā paredzēta arī Eiropas Savienības līdzfinansēta projekta “Āra trenažieru ierīkošana – 

Ķekavas novada iedzīvotāju veselības veicināšanai” īstenošana, nodrošinot publiski pieejamas 

fizisko aktivitāšu iespējas novada teritorijā. Projekts veicinās iedzīvotāju fizisko aktivitāti, aktīvu 

brīvā laika pavadīšanu un veselīga dzīvesveida paradumu nostiprināšanu. 

ATPŪTA, KULTŪRA, SPORTS 

Atpūtas, kultūras un sporta pasākumu nodrošināšanai 2026. gada budžetā ieplānoti 4 829 688 

euro, kas sastāda 5,3% no pamatbudžeta izdevumiem. Atpūtas, kultūras un sporta funkcionālajā 

kategorijā plānotie izdevumi vērsti uz kultūras dzīves daudzveidības nodrošināšanu, sporta 

aktivitāšu pieejamības veicināšanu un iedzīvotāju iespēju pilnvērtīgi pavadīt brīvo laiku Ķekavas 

novadā. Finansējums paredzēts gan iestāžu ikdienas darbības nodrošināšanai, gan pasākumu 

organizēšanai un infrastruktūras uzturēšanai. 

 Kultūras iestāžu budžets 2026. gadā sastāda 2 559 040 euro, Finansējums paredzēts darbinieku 

atlīdzībai, telpu uzturēšanai, kultūras pasākumu organizēšanai, amatiermākslas kolektīvu 

darbības nodrošināšanai un iedzīvotājiem pieejamu kultūras aktivitāšu īstenošanai visā novada 

teritorijā. Ar 2026.gadu novada svētku un citu lielo svētku organizēšanai paredzētais finansējums 

plānots Ķekavas kultūras centra budžetā.  
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Sporta jomā plānotie izdevumi paredzēti Ķekavas novada sporta centra budžetā 1 503 716 euro 

apmērā, kas paredzēti sporta infrastruktūras uzturēšanai un attīstībai, kā arī sporta pasākumu un 

sacensību organizēšanai. Finansējums vērsts uz iedzīvotāju fizisko aktivitāšu veicināšanu, 

veselīga dzīvesveida popularizēšanu un sporta pieejamības uzlabošanu visās vecuma grupās. Lai 

nodrošinātu energoefektīvāku risinājumu, uzlabotu apmeklētāju un sportistu komfortu, Ķekavas 

sporta klubā tiks veikta ventilācijas un  jaunas apkures sistēmas izbūve, kopumā šiem darbiem 

plānojot 377 808 euro/ 

IZGLĪTĪBA 

2026. gadā izglītības funkcionālajā kategorijā plānotie izdevumi veido lielāko daļu no 

pašvaldības kopējiem budžeta izdevumiem un ir vērsti uz kvalitatīvas un pieejamas izglītības 

nodrošināšanu visos izglītības līmeņos Ķekavas novadā. Izglītībai plānoti 37 662 418 euro jeb 

41,3 % no pašvaldības budžeta.  Finansējums paredzēts izglītības iestāžu ikdienas darbības 

nodrošināšanai, pedagogu darba samaksai, izglītības procesa atbalsta pasākumiem, kā arī 

izglītības infrastruktūras attīstībai. 

Būtiskākie izdevumi izglītības jomā saistīti ar pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības 

iestāžu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu darbības nodrošināšanu. Finansējums 

paredzēts pedagogu un atbalsta personāla atlīdzībai, mācību procesa nodrošināšanai, izglītības 

iestāžu uzturēšanai, komunālo pakalpojumu apmaksai un citiem ar ikdienas darbību saistītiem 

izdevumiem. Tiek paredzēts pirmsskolas izglītības pedagogu palīgu atlīdzības palielinājums par 

5,4 %, lai mazinātu atalgojuma atšķirības starp pašvaldībām un nodrošinātu atalgojuma līmeņa 

pakāpenisku pietuvināšanu darba tirgus tendencēm. 

Valsts mērķdotācija pedagogu darba samaksai un sociālajiem nodokļiem šajā jomā sasniedz 

11 939 529 euro, kas ir par 6,0% vairāk nekā plānotais 2025. gadā. Valsts mērķdotācijas tiks 

izmantotas pedagogu darba samaksai, nodrošinot normatīvajos aktos noteikto prasību izpildi un 

stabilu izglītības procesa norisi. Pašvaldības finansējums papildina valsts mērķdotācijas, sedzot 

izdevumus, kas nav finansējami no valsts budžeta līdzekļiem. 

Papildus ikdienas izdevumiem izglītības jomā plānoti arī ieguldījumi izglītības infrastruktūras 

attīstībā, tajā skaitā izglītības iestāžu ēku uzlabošanā, attīstības projektu sagatavošanā un 

īstenošanā. Šie ieguldījumi vērsti uz mācību vides kvalitātes uzlabošanu un ilgtspējīgas izglītības 

infrastruktūras nodrošināšanu ilgtermiņā. 

2026. gadā izglītības infrastruktūras attīstībai paredzēti šādi investīciju projekti: 

• Ķekavas vidusskolas sporta halles projektēšana (Gaismas iela 7a) – 425 666 euro, tajā 

skaitā aizņēmums 383 099 euro; 

• Pļavniekkalna sākumskolas sporta laukuma izveide – 193 600 euro; 

• Eiropas Savienības līdzfinansēts projekts “Vispārējās izglītības infrastruktūras attīstība 

Ķekavas novadā”, paredzot būvprojekta izstrādi – 239 713 euro apmērā; 

• Daugmales pamatskolas sporta laukuma pārbūve – 845 792 euro, tajā skaitā aizņēmums 

733 352 euro. 

Turpināsies Eiropas Savienības līdzfinansētais projekts “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi 

Ķekavas novadā”, 2026. gadā plānojot apgūt 1 254 310 euro, tajā skaitā pašvaldības 

līdzfinansējums 430 521 euro apmērā.  

Novada skolēnu brīvpusdienu apmaksai plānots izlietot 1 446 054 euro,  no tiem kā pašvaldības  

finansējums tiek plānots 966 868  euro. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes speciālisti plāno 

realizēt vairākus Eiropas savienības līdzfinansētos projektus kopā par 615 642 euro, kas veicinās: 
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• jaunatnes jomas attīstību, pilnveidojot jauniešu digitālās prasmes un turpinot pašvaldības 

materiāltehniskās bāzes papildināšanu jauniešu jēgpilnai digitālo tehnoloģiju 

izmantošanai; 

• iedzīvotāju vecumā no 17-74 gadiem digitālās pamatprasmes, apmācot 622 Ķekavas 

novada iedzīvotājus; 

• Ķekavas novada izglītības iestāžu internacionalizāciju un starptautisko pieredzi, iesaistot 

skolēnus un personālu starptautiskās mobilitātēs gan vispārējās izglītības, gan 

profesionālās ievirzes izglītības jomās, kas pilnveidos skolēnu svešvalodas zināšanas, 

izpratni par Eiropas Savienību un vērtībām un personāla profesionālo pilnveidi; 

• koordinētu rīcību sociālās atstumtības un priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 

samazināšanai izglītojamiem un sekmētu vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības 

satura apguvi; 

• skolēnu mācību satura sasniedzamo rezultātu un mērķu sasniegšanu STEM un pilsoniskās 

līdzdalības jomās, veicinot izpratni par minēto jomu darba tirgus prasībām un radot 

interesi par šo jomu apgūšanu. 

SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 

Sociālajai nodrošināšanai 2026. gadā plānots izlietot 8 250 063 euro jeb 9,0% no pašvaldības 

budžeta. Sociālās aizsardzības funkcionālajā kategorijā plānotie izdevumi vērsti uz iedzīvotāju 

sociālās drošības stiprināšanu, sociālās atstumtības mazināšanu un atbalsta nodrošināšanu 

dažādām iedzīvotāju mērķu grupām Ķekavas novadā. Finansējums paredzēts gan sociālo 

pakalpojumu sniegšanai, gan materiālā atbalsta nodrošināšanai iedzīvotājiem. 

Būtiskākā izdevumu daļa sociālās aizsardzības jomā 2026. gadā paredzēta sociālo pabalstu 

izmaksai, nodrošinot normatīvajos aktos noteikto atbalstu trūcīgām un maznodrošinātām 

personām, ģimenēm ar bērniem, personām ar invaliditāti un citām sociāli mazāk aizsargātām 

iedzīvotāju grupām. No Sociālā dienesta budžeta pabalstiem plānots izlietot 1 407 898 euro, Ar 

2026.gadu plānots palielināt esošos pabalstus: 

• pabalsts veselības aprūpei no 350 euro uz 400 euro; 

• pabalsts atbrīvojoties no ieslodzījuma vietas no 40 euro uz 100 euro; 

• pabalsts rehabilitācijai bērniem kuriem ir noteikta invaliditāte no 600 euro uz 700 euro. 

• Pabalsts mājokļa vides pielāgošanai kopējais finansējums palielināts no 20000 euro uz 

30000 euro. 

• Pabalsts mācību piederumiem vai skolas apģērbam no 35 euro uz 70 euro. 

No 2026. gada tiek plānoti trīs jauni pakalpojumi: 

• “Atelpas brīdis” pakalpojums ģimenēm, kurās ir bērns ar invaliditāti  no 1500 euro uz 

3000 euro; 

• Jauniešu sociālās rehabilitācijas un atbalsta pakalpojums kas sniedz emocionālu, sociālu 

un praktisku palīdzību jauniešiem, kuri saskaras ar grūtībām uzvedībā, attiecībās vai 

ikdienas dzīvē. Pakalpojumu mērķis ir stiprināt sociālās prasmes, pašapziņu un palīdzēt 

veiksmīgi iekļauties sabiedrībā, kam paredzēti 25 200 euro; 

• Sociālās rehabilitācijas centra pakalpojums (sociālo prasmju un darba prasmju 

attīstīšanas pasākumu kopums atkarīgajiem), paredzot 12 045 euro. 

Atbalstam, kas paredzēts norēķiniem par pirmsskolas izglītības programmas apguvi privātā 

izglītības iestādē un kompensācijai, kas paredzēta norēķiniem ar bērnu uzraudzības pakalpojuma 

(turpmāk-BUP) sniedzējiem, ka arī līdzfinansējumam privātām vispārējās pamatizglītības 

iestādēm, pašvaldības budžetā ir plānoti 1 675 750 euro. Ir veikts pārrēķins saskaņā ar Ministru 

kabineta noteikumiem Nr. 709 “Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā 

pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas 
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izmaksas privātai izglītības iestādei”, kā rezultātā tiks palielināts izmaksu apjoms uz vienu bērnu 

norēķiniem ar privātām pirmsskolas izglītības iestādēm.  

FINANSĒŠANA 

PAŠVALDĪBAS NAUDAS LĪDZEKĻU ATLIKUMI, AIZŅĒMUMI UN GALVOJUMI, 

PAMATKAPITĀLA PALIELINĀŠANA KAPITĀLSABIEDRĪBĀM 

 

Budžeta finansēšanas sadaļā 2026. gadā plānoto aizņēmumu apjoms sastāda 5 620 418 euro, kas 

pamatā ir aizņēmumi izglītības, ceļu un sporta infrastruktūras attīstībai. Pamatbudžeta līdzekļu 

atlikums 2026. gada 1. janvārī bija 13 292 249 euro, no kura projektu un dotāciju atlikums 

sastāda 1 994 114 euro. Šie finansēšanas avoti tiek izmantoti, lai segtu starpību starp plānotajiem 

pamatbudžeta ieņēmumiem un izdevumiem, nodrošinot budžeta sabalansētību. 

Vienlaikus finansēšanas sadaļā 2026. gadā paredzēta arī aizņēmumu pamatsummu atmaksa 

3 273 361 euro , kas tiek veikta atbilstoši noslēgtajiem aizņēmumu līgumiem un pašvaldības 

saistību izpildes grafikam. Kopējās uzņemtās  un plānotās saistības ar kredītprocentiem sastāda 

77 004 600 euro. 

Budžetā plānotais līdzekļu atlikums gada beigās 2 141 470 euro galvenokārt paredzēts kā finanšu 

nodrošinājums nozīmīgu investīciju projektu līdzfinansēšanai, kurus paredzēts uzsākt 2026. 

gadā. Šiem projektiem 2026. gadā pamatā plānota būvprojektu izstrāde un sagatavošanas darbi, 

savukārt lielākie būvniecības darbi, kuriem būs nepieciešams arī pašvaldības līdzfinansējums, 

paredzēti 2027. gadā. Plānotais līdzekļu atlikums nodrošina finansiālu nepārtrauktību investīciju 

projektu īstenošanā, ļaujot savlaicīgi uzsākt projektus un nodrošināt pašvaldības līdzfinansējuma 

pieejamību turpmākajos budžeta periodos, vienlaikus saglabājot pašvaldības finanšu stabilitāti. 

ZIEDOJUMI 

Ķekavas novada pašvaldības 2026. gada budžetā ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi netiek 

plānoti kā būtisks finansēšanas avots, un tie netiek izmantoti ikdienas pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. Ziedojumi tiek plānoti un uzskaitīti atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 

kārtībai, ievērojot mērķtiecīgas un caurskatāmas finanšu līdzekļu izmantošanas principus. 
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Kopā uz 2026. gada 1. janvāri ziedojumu kontos ir atlikums 46 286 euro, tajā skaitā Ķekavas 

novada centrālajai administrācijai – 42 821  euro,  un Pašvaldības aģentūrai “Ķekavas novada 

veselības un sociālās aprūpes centrs” 3 465 euro. Pašvaldības ziedojumu kontā esošo līdzekļu 

atlikums tiks izmantots, lai nodrošinātu Mežmalas ielas (daļas) rekonstrukciju, ietverot gājēju 

ietves, veloceļa, ielu apgaismojuma un lietus ūdens kanalizācijas izbūvi posmā A/C A7 – Zālītes 

(Mežmalas iela), Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. Projekta īstenošana uzlabos 

satiksmes drošību, veicinās ilgtspējīgu mobilitāti un nodrošinās sakārtotu publisko infrastruktūru 

konkrētajā teritorijā. 

 

Domes priekšsēdētāja:      (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 

 


